
Potvrzení o bezinfekčnosti:
Prohlašuji, že dítě ………………………………………….., narozené den ………………………… nejeví známky 

bakteriálního (angína, zánět h. nebo d. cest dýchacích, zánět spojivek, aj.) nebo virového (covid-19,chřipka, 

nemoc, průjem, pátá nemoc aj.) a nepřišlo do kontaktu s osobou, které bylo nařízeno karanténní opatření 

(především kvůli Covid-19, průjmovým onemocněním).

         Dne …………………………….                           Podpis zákonného zástupce ...………………………………………………

Informace a souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR):
Já …………………………………………………., bytem …………………….......... beru na vědomí, jako zástupce

nezletilého, že osobní údaje uvedené na přihlášce budou využívány pro potřeby CVČ U Rosničky, Malenovice.

Dále souhlasím s uveřejňováním fotek nezletilého k prezentaci činnosti

ČVČ U Rosničky, Malenovice a to: (vyškrtněte, které nechcete)

web

FB …………………………………………………………….

mikroregion    datum a podpis zákonného zástupce

Akademie kroužků CVČ U Rosničky (sál HOSPODY POD BOROVOU)

Burza kroužků a Den sociálních služeb (obojí je v KC FnO) 

Způsob vyzvednutí dítěte / samostatný odchod:
Dítě smí odejít samostatně po ukončení programu/při příjezdu z výletu.           ……...………………………………
Dítě si vyzvedne osobně každý den po ukončení programu/při příjezdu z výletu:

matka  x  otec  x   prarodiče   x  jiná osoba: …………………………                                              ………………………………………….

datum a podpis zákonného zástupce

Tábornický řád:
Dítě bylo seznámeno s Tábornickým řádem, byly mu vysvětleny jednotlivé body a následky plynoucí

z jeho porušování.

                                                                                                                        …………………………………………….

                                                                                                              datum a podpis zákonného zástupce




